
  
  

  
 

 

 

 

 

  

  

Die Realisator:innen des Photoshootings: 

Lehrgang dipl. Hochzeitsplaner AWEE (Academy Wedding & Event Education), @awee_swiss 

Leitung: Vida Ilić, @vida.diem 

Konzept/Planung: 

Andrea Patrizia Ferrari, @cincinhochzeiten 

Sarah-Maria Andenmatten, @felsenfest_events 

Selma Bajrić, @evelma.weddings 

Svenja Beck, @jasvea.hochzeiten 

Kim Lia Da Silva, @cincinhochzeiten 

Vanessa Neuenschwander, @momentidoro 

Jasmin Pleisch, @jasvea.hochzeiten 

Sutharma Sivabalan, @auroraevents.ch 

Céline Walter, @marceline_weddings 

Fotograf: Hala Wedd Photography, @halawedd 

Videograf: VD Creative Studio Druskovic, @vladimirdruskovic 

Model Braut: Kiara Neuhaus, @kiaraneuhaus 

Model Bräutigam: Fernando Hofstetter, @fernandinho_199507 

Statisten Trauzeugen: Muriel Rossi, @_murielrossi & Djordje Milošević, @realbrko 

Statisten Tänzerinnen: Rebecca Müller, @muellerrebecca & Vanessa Neuenschwander, @van.qx 

Location: Gartenatelier Domat/Ems, @gartenatelier 

Gastronomie: Tres Amigos Chur, @tresamigos.ch 

Bekleidung & Schuhe Braut: 2 The Moon, @2themoonag 

Bekleidung Bräutigam: JUCAN, @jucan 

Haare & Make-up: Kopp’s Coiffure, @koppscoiffure & JASVEA Hochzeiten @jasvea.hochzeiten 

Floristik & Dekoration: BlumenwandSchweiz, @blumenwandschweiz.ch & JASVEA Hochzeiten 

@ jasvea.hochzeiten 

Kakteen: Bündner Kakteenfreunde http://www.kakteen-gr.ch/index.html 

Schmuck: Lilien Brautschmuck, @lilien_brautschmuck 

Torte: Sutharma Sivabalan, @bakedby_suthi 

Wein: Fux Weine AG, @fuxweine 

Drucksachen: Lykkefund Paper, @lykkefundpaper 

Mexikanische Trachten: Mexikanischer Tanzverein Ticalli Kloten, @grupodedanzaticalli 

Mariachis: Mariachi Flores Musik, @mariachismusik 

Esel: Zottel & Luna, Besitzer Herr Claudio Signer aus Domat/Ems GR 
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